1;- " ., PREFEITURA MUNICIPAL

: CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório n° TP-
002/2023, Processo Administrativo n° 1906/2023, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório n° TP-
002/2023.

• OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para conclusão da obra de reforma do Estádio Lucidio
Frazão no município de Chapadinha.

• EMPRESA HOMOLOGADA: J. B. SANTOS SILVA EIRELI, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 33.045.434/0001-87

• VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 223.100,00 (Duzentos e vinte e três mil
e cem reais).

costume.
Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

Chapadinha (MA), 24 de Maio de 2023.

VÂNIA UZA
Secretária Acha nistração

,iretettura P Choadinfte
Vánia Duarte Mota Souza

uctetarta Adlutna Auministraçâo

Av. Presidente Vargas, n° 310, Centro - Chapadinha/MA
CNPJ. n°06.117.709/0001-58